
URZĄD MIASTA POZNANIA  
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

1 

Nr sprawy: ZPb-II.271.100.2023.SK 

Poznań, dnia 17.01.2024 r. 

Wykonawcy 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na Sprzedaż i dostawa serwerów i zasilaczy 

UPS dla MOPR w Poznaniu. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 

„ustawą”), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie 

art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ. 

Pytanie nr 1: 

Część 1 – Czy w drugiej konfiguracji serwera (procesor 16 rdzeni) nie wkradł się błąd 

i czy wysokość maksymalna nie powinna wynosić 2U?. Poprawa na 2U pozwoli zaoferować 

serwer spełniający wymagania minimalne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść punktu 1.14 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego 

załącznik 1 do wzoru umowy dla części I, który otrzymuje brzmienie: „Obudowa – RACK19 

max 2U”. 

Pytanie nr 2, 3, 4, 5, 6: 

2. Część 1 – Proszę o wyjaśnienie jaka jest trzecia konfiguracja serwera w ilości 8 sztuk. 

Czy tutaj wkradł się błąd i ta konfiguracja dotyczy UPsów z części 2? 

3. Część I – Prosimy o informację czy w części I – serwery, Zamawiający wymaga 

dostarczenia 8 szt. UPS-ów? 

4. Opisaliście Państwo w części I przedmiotu zamówienia specyfikację serwerów, 

odpowiednio po 2szt. Ponadto jest kolejny punkt pod nazwą serwer, a odnoszący się do 

zasilaczy UPS. Tożsame zasilacze są również opisane w części II postępowania. Czy nie 

jest to błąd w dokumentacji? 

5. Zamawiający dokonał podziału zamówienia na części (część 1 – serwery i część 2 – 

zasilacze UPS). W opisie przedmiotu zamówienia do części 1, Zamawiający opisał 

serwery i zasilacze UPS. Czy Zamawiający wymaga, aby w części 1 Wykonawca 

zaoferował serwery i zasilacze UPS czy nastąpiła oczywista omyłka i zasilacze wymagane 

są jedynie w części 2? 

6. W związku z prowadzonym postępowaniem pragniemy zadać pytanie:  

W części I, która dotyczy serwerów znajduje się tabela z wymaganiami na 8 szt. 

serwerów, ale wymagania dotyczą UPS, które są w części II:  



 

2 

 

L.p.  Nazwa  J.m.  Ilość  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  

1  Serwer    szt.  8  Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć UPS`y 

o poniższych parametrach:  

1. Topologia UPS – podwójnej konwersji (online)  

2. Moc rzeczywista – min. 1980W  

3. Napięcie operacyjne wejścia 150 V – 280 V  

4. Częstotliwość danych wejściowych – 40 – 70 Hz  

5. Napięcie operacyjne wyjścia 220 V – 240 V  

6. Awaryjne wyłączenie zasilania – tak  

7. Słyszalny alarm – tak  

8. Ilość gniazd sieciowych – min. 12    

9. Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45) – 1  

10. Pojemność baterii – min. 360 VAh  

11. Żywotność baterii – max. 5 lat  

12. Układ – RACK19  

13. Pojemność stelaża – max. 2U  

Prosimy o informację, czy w ramach części I należy zaoferować 8 szt. UPS zgodnie z 

wymaganiami z powyższej tabeli. 

Odpowiedź na pytania nr 2, 3, 4, 5, 6: 

Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik 1 

do umowy dla części I poprzez usunięcie tabeli na stronie 2, zawierającej parametry 

zasilaczy UPS. 

Pytanie nr 7, 8, 9, 10, 11: 

7. Wymagane: „8. Ilość gniazd sieciowych – min. 12”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie UPS-a posiadającego min. 10 gniazd sieciowych? 

8. Ilość gniazd sieciowych – min. 12. Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie, 

wyposażone w 8 gniazd C13, 2 gniazda C19 oraz dołączone 2 przewody C13-C14 

(Jumpers)? 

9. Czy dopuszczają Państwo UPSa z 8 gniazdami C13 i jednym C19? 

10. Proszę o dopuszczenie do zaoferowania zasilacza awaryjnego z mniejszą ilością gniazd 

zasilających - 6sztuk lub 8 sztuk lub dopuszczenie zastosowania listwy zasilającej. 

Opis przedmiotu zamówienia spełnia tylko jeden produkt co w znacznym stopniu 

ogranicza konkurencje. Jednocześnie proszę o przedłużenie składania ofert do 

15.01.2024 roku. 

11. Zasilacze UPS nie posiadają takiej ilości gniazd wyjściowych. Czy Zamawiający dopuszcza 

zaoferowanie zasilaczy UPS o mniejszej ilości gniazd wyjściowych, ale wyposażonych 

w dodatkowe listwy odbiorcze? 



 

3 

 

Odpowiedź na pytania nr 7, 8, 9, 10, 11: 

Zamawiający zmniejsza ilość wymaganych gniazd sieciowych w zasilaczach UPS do minimum 

6 szt. bez względu na ich rodzaj, w związku z czym zmianie ulega treść pkt. 8 Opisu 

przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do Wzoru umowy, który otrzymuje 

brzmienie: „Ilość gniazd sieciowych – min. 6”. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zastosowanie listwy zasilającej, 

ani dodatkowych list odbiorczych. 

Pytanie nr 12: 

Część II 

Czy Zamawiający – zgodnie z kryterium oceny ofert tj. okres gwarancji: 20%, wymaga 

maksymalnego okresu gwarancji na UPS równego 84 miesięcy? Czy kryterium to dotyczy 

tylko serwerów? 

Pragniemy zauważyć iż większość producentów oferuje urządzenia UPS z gwarancją na okres 

36 miesięcy oraz umożliwia ewentualnie rozszerzenie gwarancji na okres maksymalnie 60 

miesięcy. 

W związku z powyższym prosimy o zmianę kryteriów oceny ofert dla urządzeń UPS. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez: 

1) Zmianę treści pkt. III.1.4) SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający wymaga zapewnienia minimum 60 miesięcy gwarancji Wykonawcy 

i Producenta na dostarczony przedmiot zamówienia dla części I oraz 36 miesięcy 

gwarancji Wykonawcy i Producenta na dostarczony przedmiot zamówienia dla części II, 

2) rozdzielenie kryteriów oceny ofert na części zamówienia, w związku z czym pkt XI SWZ 

otrzymuje brzmienie: 

„Za ofertę najkorzystniejszą w danej części zostanie uznana oferta zawierająca 

najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach: 

CZĘŚĆ I 

1. Cena: 80% 

Oferta może otrzymać maksymalnie 80 punktów za najniższą cenę, przyznanych 

w następujący sposób: 

Cena oferty z najniższą ceną 

--------------------------------------- x 80 

Cena badanej oferty 

2. Okres gwarancji: 20% 

Oferta może otrzymać maksymalnie 20 punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje 

najdłuższy okres gwarancji Wykonawcy i Producenta na całość przedmiotu 

zamówienia, przyznawanych w następujący sposób: 



 

4 

 

Okres gwarancji Liczba punktów 

wymagane 60 miesięcy 0 pkt. 

72 miesiące 10 pkt. 

84 miesiące 20 pkt. 

CZĘŚĆ II 

3. Cena: 80% 

Oferta może otrzymać maksymalnie 80 punktów za najniższą cenę, przyznanych 

w następujący sposób: 

Cena oferty z najniższą ceną 

--------------------------------------- x 80 

Cena badanej oferty 

4. Okres gwarancji: 20% 

Oferta może otrzymać maksymalnie 20 punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje 

najdłuższy okres gwarancji Wykonawcy i Producenta na całość przedmiotu 

zamówienia, przyznawanych w następujący sposób: 

Okres gwarancji Liczba punktów 

wymagane 36 miesięcy 0 pkt. 

48 miesięcy 10 pkt. 

60 miesięcy 20 pkt.” 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zaoferowania przez Wykonawcę minimum 

60 miesięcy gwarancji Wykonawcy i Producenta na przedmiot zamówienia określony 

w części I oraz minimum 36 miesięcy gwarancji Wykonawcy i Producenta na przedmiot 

zamówienia określony w części II, za co nie zostaną przyznane mu punkty w kryterium 

pozacenowym – „Okres gwarancji – 20%”. Jedynie zaoferowanie przez Wykonawcę dłuższego 

okresu gwarancji Wykonawcy i Producenta na całość przedmiotu zamówienia w danej części, 

skutkować będzie przyznaniem punktów, zgodnie ze sposobem wskazanym w tabelach 

powyżej. 

Pytanie nr 13: 

Wymagane: „Napięcie operacyjne wejścia 150 V – 280 V”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie UPS-a o parametrach: napięcie operacyjne wejścia 160 V – 275 V? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza UPS-y o napięciu operacyjnym wejścia 160 V- 275 V 

Pytanie nr 14: 

Czy zamawiający dopuszcza użycie listwy zewnętrznej w celu zapewnienia odpowiedniej 

liczby gniazd sieciowych? 



 

5 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza użycia listwy zewnętrznej w celu zapewnienia odpowiedniej 

liczby gniazd sieciowych. 

Pytanie nr 15, 16: 

15. W SWZ/ogłoszeniu Zamawiający wskazał, że termin realizacji zamówienia to 30 dni od 

daty zawarcia umowy, natomiast w umowie data dostawy to maksymalnie 31 stycznia 

2024r. Prosimy o ujednolicenie zapisów. 

16. W SWZ paragraf IV pkt. 1 Zamawiający określił termin realizacji do 30 dni od daty 

zawarcia umowy, a w załączniku nr 4 do SWZ wzór umowy znajduje się zapis 

,,Wykonawca dostarczy TOWAR.....nie później niż do dnia 30.01.2024r.'' Prosimy  

o ujednolicenie zapisów, a jeśli prawidłowy był zapis do 30.01.2024 o wydłużenie 

terminu z uwagi na wydłużający termin składania ofert. 

Odpowiedź na pytania 15, 16: 

Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia to 30 dni od daty zawarcia umowy. 

W związku z powyższym § 2 ust. 1 Wzorów umowy na część I oraz na część II, otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Wykonawca dostarczy TOWAR, będący przedmiotem niniejszej Umowy na własny koszt 

i ryzyko do siedziby Zamawiającego w terminie 30 dni od daty zawarcia umowy. Umowę 

uznaje się za wykonaną terminowo jeśli Wykonawca dostarczy w ww. terminie kompletny 

TOWAR do siedziby Zamawiającego, a następnie Zamawiający dokona jego odbioru wobec 

braku wad istotnych TOWARU”. 

Pytanie nr 17: 

Dotyczy części 1, pozycji 1 – Czy Zamawiający dopuści serwery z 2 x USB 2.0 Typ-A, 2 x USB 

3.0 Typ-A? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza serwerów z 2xUSB 2.0 typ-A, 2xUSB 3.0 Typ-A. 

Pytanie nr 18: 

Dotyczy części 1, pozycji 2 – Czy Zamawiający dopuści serwery z trzema gniazdami PCIe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza serwerów z trzema gniazdami PCIe. 

Pytanie nr 19: 

Dotyczy części 1, pozycji 2 – Czy Zamawiający dopuści serwery z 2 x USB 2.0 Typ-A, 2 x USB 

3.0 Typ-A? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza serwerów 2xUSB 2.0 typ-A, 2XUSB 3.0 Typa-A. 



 

6 

 

Pytanie nr 20, 21: 

20. Czy zamawiający dopuści serwer z dwoma zasilaczami 860W dla serwera, dla którego 

została wpisana ,,Moc zasilacza – minimum 900 W typu HOT-PLUG"? 

21. Czy Zamawiający dopuści serwer o mocy 800W typu Hot-Plug? Moc ta jest w zupełności 

wystarczająca do prawidłowego funkcjonowania całego serwera i oferowana przez 

światowych Producentów jak DELL, HPE czy Fujitsu. 

Odpowiedź na pytania nr 20, 21: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania dla zasilaczy do serwera zawarte w pkt. 2.13 Opisu 

przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do wzoru umowy na część I 

o brzmieniu: „Moc zasilacza – minimum 900 W typu HOT-PLUG”. 

Pytanie nr 22: 

W dniu 09.01.2023 Zamawiający zamieścił zmianę dotyczą zapisów SWZ m.in. terminu 

składania ofert. 

W zdaniu 1 wskazuje jako termin składania ofert 17.01.2024 natomiast w kolejnym zdaniu 

określa termin składania ofert na dzień 18.01.2024. 

Prosimy o ujednolicenie zapisu i wskazanie, która z tych dat jest obowiązująca. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zmieniony w dniu 09.01.2024 r. termin składania ofert to dzień 

18.01.2024 r., tym samym prostuje treść zdania pierwszego w opublikowanej pierwotnie 

informacji w następujący sposób: „W związku z przygotowywaniem odpowiedzi na pytania 

Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy, informuje, iż na podstawie 

art. 286 ust. 3 ustawy przedłuża termin składania ofert do dnia 18 stycznia 2024 r.” 

Pytanie nr 23: 

Czy na panelu przednim Zamawiający umożliwi dostarczenie serwera wyposażonego w port 

USB 2.0? Z punktu widzenia użytkowania takiego urządzenia przepustowość portów USB jest 

bez znaczenia, gdyż praktycznie każda konfiguracja tego typu urządzenia jest wykonywana  

za pomocą sieci. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza serwera wyposażonego w port USB 2.0 na panelu przednim. 

Pytanie nr 24: 

Zamawiający wymaga minimum 12 gniazd sieciowych. Proszę o potwierdzenie, że chodzi  

o gniazda wyjściowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o gniazda wejścia, ponadto Zamawiający zwraca uwagę, 

iż zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 7, 8, 9, 10 i 11 zmienił treść pkt. 8. Opisu przedmiotu 

zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do umowy na część II, który otrzymuje brzmienie: 

„8. Ilość gniazd sieciowych – min. 6.”. 



 

7 

 

Pytanie nr 25: 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia szyn montażowych do szaf rack? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dostarczenia szyn montażowych do szaf rack. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianami, Zamawiający z dodaje  

do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Opisy przedmiotu zamówienia na obie 

części oraz Formularz ofertowy o nazwie plików: 

1) „NOWY!!! Załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia – serwery”, 

2) „NOWY!!! Załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia – UPS”, 

3) „NOWY!!! Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy”. 

Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust 5 ustawy, Zmawiający informuje, że przedłuża 

termin składania ofert do dnia 26 stycznia 2024 r., tym samym, na podstawie art. 286 ust. 1 

ustawy, następujące zapisy SWZ otrzymują brzmienie: 

 „IV. 2.1) Termin oraz sposób składania ofert 

1) Oferty należy składać do dnia 26.01.2024 r. do godz. 9:00 

 „IV. 3.1) Termin otwarcia ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.01.2024 r. o godz. 9:10 

 „IV. 4.1) Termin związania ofertą 

1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.02.2024 roku. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 


		2024-01-17T13:49:20+0100


		2024-01-17T14:01:12+0100


		2024-01-17T14:13:32+0100




